

Jesper Madsen Autoservice ApS
CVR-nr. 28281587
Industrivej 33
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Madsen Autoservice ApS
Industrivej 33
6760 Ribe

CVR-nr.: 28281587

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og brugtvognsforhandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.533 t.kr., som anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.528.171	3.395.100
Personaleomkostninger	1	(1.498.682)	(1.419.313)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.757)</u>	<u>(80.901)</u>
Driftsresultat		2.004.732	1.894.886
Andre finansielle indtægter	3	244	19.276
Andre finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(12.341)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.004.976	1.901.821
Skat af ordinært resultat	5	<u>(472.000)</u>	<u>(468.000)</u>
Årets resultat		<u>1.532.976</u>	<u>1.433.821</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>1.532.976</u>	<u>1.433.821</u>
		<u>1.532.976</u>	<u>1.433.821</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.684	207.768
Materielle anlægsaktiver	6	401.684	207.768
 Anlægsaktiver		 401.684	 207.768
 Fremstillede varer og handelsvarer		70.845	133.345
Varebeholdninger		70.845	133.345
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.229	355.246
Andre tilgodehavender		279.689	133.856
Tilgodehavender		650.918	489.102
 Likvide beholdninger		 3.190.297	 2.793.543
 Omsætningsaktiver		 3.912.060	 3.415.990
 Aktiver		 4.313.744	 3.623.758

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.532.976	1.433.821
Egenkapital		1.657.976	1.558.821
Udskudt skat		27.000	0
Hensatte forpligtelser		27.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.249	100.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.429.109	953.864
Skyldig selskabsskat		445.000	475.000
Anden gæld		578.410	536.035
Kortfristede gældsforpligtelser		2.628.768	2.064.937
Gældsforpligtelser		2.628.768	2.064.937
Passiver		4.313.744	3.623.758

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.433.821	1.558.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.433.821)	(1.433.821)
Årets resultat	0	1.532.976	1.532.976
Egenkapital ultimo	125.000	1.532.976	1.657.976

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.266.476	1.234.728
Pensioner	169.889	121.193
Andre personaleomkostninger	62.317	63.392
	1.498.682	1.419.313
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.483	91.068
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(85.726)	(10.167)
	24.757	80.901
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	244	19.276
	244	19.276
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.100
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.239
Dagsværdireguleringer	0	1.002
	0	12.341
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	445.000	475.000
Ændring af udskudt skat	27.000	(7.000)
	472.000	468.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	756.095
Tilgange	416.900
Afgange	(285.000)
Kostpris ultimo	887.995
Af- og nedskrivninger primo	(548.327)
Årets afskrivninger	(110.483)
Tilbageførsel ved afgang	172.499
Af- og nedskrivninger ultimo	(486.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.684